
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES 

KOPĪGĀ KOMITEJA  
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
SĒDES PROTOKOLS  

Valmierā 
Atklāta sēde 

 
2023.gada 17.augusts Nr.2 
 
Sēde sasaukta plkst. 9.00 
Sēdi atklāj plkst. 9.00 
 
Sēdi vada – komitejas priekšsēdētājs Jānis Baiks 
 
Protokolē – biroja vadītāja Zane Dreija  
 
Piedalās 18 komitejas locekļi: 
Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers (līdz 52.jautājumam), Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks (tiešsaistē), Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms 
Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis 
 
Nepiedalās viens komitejas loceklis: 
Guntis Gladkins - prombūtnē 
 
Pārējo sēdes dalībnieku saraksts protokola pielikumā. 
 
Darba kārtība: 
1. Par Valmieras novada Būvvaldes 16.06.2023. lēmuma Nr.BIS BV 5.12-2023-265 apstrīdēšanu 

2. Par Valmieras novada Būvvaldes 16.06.2023. lēmuma Nr.BIS BV 5.12-2023-266 apstrīdēšanu  

3. Par Valmieras novada Būvvaldes 01.06.2023. lēmuma Nr.BIS BV 5.12-2023-235 apstrīdēšanu  

4. Par Valmieras novada Būvvaldes 20.05.2023. lēmuma Nr.BIS BV 5.12-2023-217 apstrīdēšanu  

5. Par Valmieras novada Būvvaldes 14.06.2023. lēmuma Nr.BIS BV 5.12-2023-263 apstrīdēšanu  

6. Par Valmieras novada Būvvaldes 16.06.2023. lēmuma Nr.BIS BV 5.12-2023-267 apstrīdēšanu  

7. Par Valmieras novada Būvvaldes 20.05.2023. lēmuma Nr.BIS BV 5.12-2023-216 apstrīdēšanu  

8. Par Valmieras novada Būvvaldes 20.05.2023. lēmuma Nr.BIS BV 5.12-2023-215 apstrīdēšanu  

9. INFORMATĪVS JAUTĀJUMS Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijas direktora amata kandidāta 

uzruna deputātiem 

10. Par precizējumiem 27.04.2023. saistošajos noteikumos Nr.93 “Valmieras novada pašvaldības 

teritorijas kopšanas un būvju uzturēšanas noteikumi” 

11. Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 24.08.2022. lēmumā Nr.513 (protokols 

Nr.16, 25.§) “Par dzīvojamo platību izmēģinājumprojektā “Atbalsta pasākumu sniegšana 

bezpajumtniekiem”” 

12. Par siltumenerģijas apgādes tarifa apstiprināšanu Valmieras novada Burtnieku pagasta 

apdzīvotā vietā “Penči” un Burtnieku ciemā 

13. Par SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” pamatkapitāla samazināšanu un pamatkapitālā ieguldīto 

pamatlīdzekļu un inventāra iegūšanu Valmieras novada pašvaldībai 

14. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “VTU VALMIERA” pamatkapitāla palielināšanu 



15. Par Pašvaldības SIA “RŪJIENAS SILTUMS” pamatkapitāla palielināšanu 

16. Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības noteikumos “Valmieras novada pašvaldības 

kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības noteikumi” 

17. Par valsts 2023./2024.mācību gada piešķirtās mērķdotācijas Valmieras novada pašvaldības 

dibināto vispārējās izglītības, interešu izglītības un speciālās izglītības iestāžu pedagogu darba 

samaksai sadales kārtības noteikšanu 

18. Par Valmieras novada pašvaldības dibināto un finansēto izglītības iestāžu, kas īsteno 

pirmsskolas izglītības programmas, darbinieku amata vienību un atalgojuma noteikšanas 

kārtību 2023./2024.mācību gadā 

19. Par finansējumu Valmieras novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu, interešu, 

profesionālās vidējās un profesionālās ievirzes izglītības pedagogu darba samaksai 

2023./2024.mācību gadā 

20. Par grozījumu “Valmieras novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju profesionālās 

darbības novērtēšanas kārtība” 

21. Par grozījumu Strenču pirmsskolas izglītības iestādes “Minkāns” nolikumā 

22. Par nekustamā īpašuma “Priedkalnītes”, Vilpulkas pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

23. Par nekustamā īpašuma “Bekas”, Vaidavas pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

24. Par apbūvētas zemes vienības “Brīvnieki”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

25. Par nekustamā īpašuma Miegupīte 11, Kauguru pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

26. Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Lucas ielā 2A-4, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

27. Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Lucas ielā 2A-8, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

28. Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Purva ielā 11-35, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

29. Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Cēsu ielā 31-44, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

30. Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Ūdens iela 2D-23, Valmiera, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

31. Par nekustamā īpašuma “Lieljēkabi”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

32. Par nekustamā īpašuma “Nārbuļi”, Dikļu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

33. Par nekustamā īpašuma Juratas ielā 7, Rūjienā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

34. Par nekustamā īpašuma Austrumu ielā 28A, Rūjienā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

35. Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Lazdas”-3, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

36. Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Lazdas” 10, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

37. Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Lazdas” 12, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

38. Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa “Doktorāts Dauguļi”-5, Dauguļos, Dikļu pagastā, Valmieras 

novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

39. Par nekustamā īpašuma “Māras”, Ķoņu pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

40. Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 9601 011 0073, Teodora Ūdera ielas, Valmierā, 

Valmieras novadā, ielu sarkanajās līnijās iegādi 

41. Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 27.01.2022. lēmumā Nr.11 (protokols 

Nr.2, 12.§) “Par Valmieras novada pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas pakalpojumu maksas 

cenrāža apstiprināšanu” 

42. Par Valmieras novada pašvaldības līdzfinansējuma nekustamā īpašuma pieslēgšanai 

centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai piešķiršanas komisijas un nolikuma 

apstiprināšanu 



43. Par Valmieras novada pašvaldības Grāmatvedības kārtošanas un organizēšanas nolikuma 

apstiprināšanu 

44. Par zemes vienību Kauguru pagastā, Valmieras novadā, kadastra apzīmējumi 9662 002 0816 

un 9662 002 0819, iegādi 

45. Par apbūves tiesības piešķiršanu saules paneļu elektrostacijas izbūvei zemes vienības 

“Spores”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, daļai 

46. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu vēja parks “Lode”, Lodes pagastā, Valmieras novadā, 

lai grozītu Rūjienas novada teritorijas plānojumu 2012.-2024.gadam 

47. Valmieras novada pašvaldības videonovērošanas sistēmas lietošanas noteikumi 

48. Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas sastāvā 

49. Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

50. Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu sarakstiem 

51. Par Valmieras novada Lielās rudens ekskursijas cenrāža apstiprināšanu 

52. PAPILDU JAUTĀJUMS Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības 27.07.2023. lēmumā 

Nr.382 (protokols Nr.10, 43.§) “Par komandējumu uz Japānu” 

53. INFORMATĪVS JAUTĀJUMS Darbinieku pieredzes apmaiņas projekts starp Hanzas pilsētu 

savienības pilsētām 

54. INFORMATĪVS JAUTĀJUMS Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībai Ūdens 

ielā 23, Valmierā, Valmieras novadā 

55. INFORMATĪVS JAUTĀJUMS Par tirdzniecības nojumi Zilākalna ciematā 

56. INFORMATĪVS JAUTĀJUMS par Valmieras novada Attīstības programmas 2022.-2028. gadam 

ikgadējo novērtējuma ziņojumu 

 
Sēdes vadītājs Jānis Baiks atklāj sēdi un iepazīstina ar sēdes darba kārtību, rosina 1.-8.jautāumus 
izskatīt kā pirmos, ja saistībā ar tiem ieradušās uzaicinātās personas. Deputāti atbalsta. 
 

Atklāti balsojot par viena papildu jautājuma un informatīvo jautājumu iekļaušanu Pastāvīgo komiteju 
kopīgās sēdes darba kārtībā: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, 
Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, apstiprina viena 
papildu jautājuma un informatīvo jautājumu iekļaušanu Pastāvīgo komiteju kopīgās sēdes darba 
kārtībā. 

 

Atklāti balsojot par Pastāvīgo komiteju kopīgās sēdes darba kārtību kopumā: ar 18 balsīm “Par” 
(Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, apstiprina Pastāvīgo komiteju kopīgās sēdes darba kārtību. 
 
1.-8. jautājumi tiek izskatīti kopā. 

1.§ 

Par Valmieras novada Būvvaldes 16.06.2023. lēmuma  
Nr.BIS BV 5.12-2023-265 apstrīdēšanu (Tožas 3) 

 
Ziņo: Ilze Beķere 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Edvīns Straume, Zanda Lapsa, ēku iedzīvotāju pārstāvji. 
 
Dzīvojamās ēkas daļas īpašnieka pārstāve uzdod jautājumu, vai ēku īpašnieki varēs iegādāties zemi 
izpirkšanā. Ilze Beķere atbild, ka ēku daļu īpašniekiem precīza informācija par šo vēl tiks sniegta. 
Cita ieinteresētā persona jautā, cik liela zemes platība katram tiks piešķirta. 
 



Attīstības pārvaldes - Teritorijas un pilsētplānošanas nodaļas vadītāja, galvenā arhitekte Zanda 
Lapsa informē, ka viennozīmīgas formulas nav, katrs gadījums tiks izvērtēts atsevišķi. 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

2.§ 

Par Valmieras novada Būvvaldes 16.06.2023. lēmuma  
Nr.BIS BV 5.12-2023-266 apstrīdēšanu (Tožas 5) 

 
Ziņo: Ilze Beķere 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

3.§ 

Par Valmieras novada Būvvaldes 01.06.2023. lēmuma  
Nr.BIS BV 5.12-2023-235 apstrīdēšanu (Tožas 7) 

 
Ziņo: Ilze Beķere 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

4.§ 

Par Valmieras novada Būvvaldes 20.05.2023. lēmuma  
Nr.BIS BV 5.12-2023-217 apstrīdēšanu (Tožas 9) 

 
Ziņo: Ilze Beķere 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 



1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

5.§ 

Par Valmieras novada Būvvaldes 14.06.2023. lēmuma  
Nr.BIS BV 5.12-2023-263 apstrīdēšanu (Tožas 12) 

 
Ziņo: Ilze Beķere 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

6.§ 

Par Valmieras novada Būvvaldes 16.06.2023. lēmuma  
Nr.BIS BV 5.12-2023-267 apstrīdēšanu (Tožas 13) 

 
Ziņo: Ilze Beķere 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

7.§ 

Par Valmieras novada Būvvaldes 20.05.2023. lēmuma  
Nr.BIS BV 5.12-2023-216 apstrīdēšanu (Tožas 15) 

 
Ziņo: Ilze Beķere 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
  



8.§ 

Par Valmieras novada Būvvaldes 20.05.2023. lēmuma  
Nr.BIS BV 5.12-2023-215 apstrīdēšanu (Tožas 16) 

 
Ziņo: Ilze Beķere 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

9.§ 

INFORMATĪVS JAUTĀJUMS 
Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijas direktora amata kandidāta uzruna deputātiem 

 
Ziņo: Andris Pētermanis 
 
Uzrunu deputātiem sniedz direktora amata kandidāts Imants Vasmanis. 
 
Izsakās: Andrejs Gluhovs, Kaspars Kļaviņš, Andris Klepers, Edvīns Straume, Vugars Ecmanis, Uldis 
Jansons, Agita Zariņa-Stūre, Jānis Baiks 
 
Pēc diskusijas deputātu starpā, deputāti lemj neatbalstīt amata kandidātu, uzdod sludināt atkārtotu 
konkursu. 
 
 

10.§ 

Par precizējumiem 27.04.2023. saistošajos noteikumos Nr.93 “Valmieras novada 
pašvaldības teritorijas kopšanas un būvju uzturēšanas noteikumi” 

 
Ziņo: Ilze Beķere 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Evija Voitkāne, Vugars Ecmanis, Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

11.§ 

Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 24.08.2022. lēmumā Nr.513 (protokols 
Nr.16, 25.§) “Par dzīvojamo platību izmēģinājumprojektā “Atbalsta pasākumu sniegšana 

bezpajumtniekiem”” 

 
Ziņo: Zane Ozoliņa 
 



Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

12.§ 

Par siltumenerģijas apgādes tarifa apstiprināšanu Valmieras novada Burtnieku pagasta 
apdzīvotā vietā “Penči” un Burtnieku ciemā 

 
Ziņo: Agnese Smalkā-France 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Edvīns Straume, Sandis Svarinskis 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

13.§ 

Par SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” pamatkapitāla samazināšanu un pamatkapitālā 
ieguldīto pamatlīdzekļu un inventāra iegūšanu Valmieras novada pašvaldībai 

 
Ziņo: Agnese Smalkā-France 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Baiks, Sandis Svarinskis 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

14.§ 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “VTU VALMIERA” pamatkapitāla palielināšanu 

 
Ziņo: Agnese Smalkā-France 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Sandis Svarinskis 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 



Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

15.§ 

Par Pašvaldības SIA “RŪJIENAS SILTUMS” pamatkapitāla palielināšanu 

 
Ziņo: Agnese Smalkā-France 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

16.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības noteikumos “Valmieras novada pašvaldības 
kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības noteikumi” 

 
Ziņo: Agnese Smalkā-France 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

17.§ 

Par valsts 2023./2024.mācību gada piešķirtās mērķdotācijas Valmieras novada pašvaldības 
dibināto vispārējās izglītības, interešu izglītības un speciālās izglītības iestāžu pedagogu 

darba samaksai sadales kārtības noteikšanu 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Izsakās: Andris Klepers, Edvīns Straume, Kaspars Kļaviņš, Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 



2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

18.§ 

Par Valmieras novada pašvaldības dibināto un finansēto izglītības iestāžu, kas īsteno 
pirmsskolas izglītības programmas, darbinieku amata vienību un atalgojuma noteikšanas 

kārtību 2023./2024.mācību gadā 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

19.§ 

Par finansējumu Valmieras novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu, interešu, 
profesionālās vidējās un profesionālās ievirzes izglītības pedagogu darba samaksai 

2023./2024.mācību gadā 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

20.§ 

Par grozījumu “Valmieras novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju 
profesionālās darbības novērtēšanas kārtība” 

 
Ziņo: Sandra Purmale 
 
Izsakās: Vugars Ecmanis, Andris Klepers 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
  



21.§ 

Par grozījumu Strenču pirmsskolas izglītības iestādes “Minkāns” nolikumā 

 
Ziņo: Sandra Purmale 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Iveta Pāže, Kaspars Kļaviņš, Vugars Ecmanis 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma “Priedkalnītes”, Vilpulkas pagastā, Valmieras novadā, 
atsavināšanu 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, Reinis Muižnieks, Edvīns Straume 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma “Bekas”, Vaidavas pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
  



24.§ 

Par apbūvētas zemes vienības “Brīvnieki”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, 
atsavināšanu 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

25.§ 

Par nekustamā īpašuma Miegupīte 11, Kauguru pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

26.§ 

Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Lucas ielā 2A-4, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

27.§ 

Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Lucas ielā 2A-8, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 



Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

28.§ 

Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Purva ielā 11-35, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

29.§ 

Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Cēsu ielā 31-44, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

30.§ 

Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa Ūdens iela 2D-23, Valmiera, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 



31.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lieljēkabi”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

32.§ 

Par nekustamā īpašuma “Nārbuļi”, Dikļu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

33.§ 

Par nekustamā īpašuma Juratas ielā 7, Rūjienā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

34.§ 

Par nekustamā īpašuma Austrumu ielā  28A, Rūjienā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 



Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

35.§ 

Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Lazdas”-3, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

36.§ 

Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Lazdas” 10, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, 
atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

37.§ 

Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Lazdas” 12, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, 
atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 



38.§ 

Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa “Doktorāts Dauguļi”-5, Dauguļos, Dikļu pagastā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Andris Klepers, Jānis Olmanis, Evija Nagle 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

39.§ 

Par nekustamā īpašuma “Māras”, Ķoņu pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Ieva Meldere 
 
Izsakās: Andris Klepers, Kaspars Kļaviņš, Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

40.§ 

Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 9601 011 0073, Teodora Ūdera ielas, Valmierā, 
Valmieras novadā, ielu sarkanajās līnijās iegādi 

 
Ziņo: Anda Grīviņa 
 
Izsakās: Edvīns Straume 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
  



41.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 27.01.2022. lēmumā Nr.11 (protokols 
Nr.2, 12.§) “Par Valmieras novada pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas pakalpojumu 

maksas cenrāža apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Evija Stračinska 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

42.§ 

Par Valmieras novada pašvaldības līdzfinansējuma nekustamā īpašuma pieslēgšanai 
centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai piešķiršanas komisijas un nolikuma 

apstiprināšanu 

 
Ziņo: Sandis Svarinskis 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

43.§ 

Par Valmieras novada pašvaldības Grāmatvedības kārtošanas un organizēšanas nolikuma 
apstiprināšanu 

 
Ziņo: Rita Pole 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
  



44.§ 

Par zemes vienību Kauguru pagastā, Valmieras novadā, kadastra apzīmējumi 9662 002 0816 
un 9662 002 0819, iegādi 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

45.§ 

Par apbūves tiesības piešķiršanu saules paneļu elektrostacijas izbūvei zemes vienības 
“Spores”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, daļai 

 
Ziņo: Gunta Liepiņa 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, Edvīns Straume, Mareks Bērziņš 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

46.§ 

Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu vēja parks “Lode”, Lodes pagastā, Valmieras 
novadā, lai grozītu Rūjienas novada teritorijas plānojumu 2012.-2024.gadam 

 
Ziņo: Lauma Melece 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Jānis Baiks, Evija Nagle 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

47.§ 

Valmieras novada pašvaldības videonovērošanas sistēmas lietošanas noteikumi 

 
Ziņo: Ilvija Brence 



 
Izsakās: Andris Klepers 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

48.§ 

Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas sastāvā 

 
Ziņo: Olga Ozola 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

49.§ 

Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

 
Ziņo: Olga Ozola 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Edvīns Straume, Evija Voitkāne 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

50.§ 

Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu sarakstiem 

 
Ziņo: Olga Ozola 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Iveta Pāže, Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 



 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

51.§ 

Par Valmieras novada Lielās rudens ekskursijas cenrāža apstiprināšanu 

 
Ziņo: Toms Treimanis 
 
Izsakās: Vugars Ecmanis, Andris Klepers, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, Inta Štefenberga 
 
Jānis Baiks izsaka priekšlikumu 1.2.punktā noteikt mazāku cenu. 
Mareks Bērziņš rosina atlaidi ar ģimenes karti. 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu ar labojumiem; 

1) 1.2. punktā, nosakot summu 40,00 euro (cena ar PVN); 
2) papildinot ar punktu par cenu, uzrādot  derīgu Latvijas Goda ģimenes apliecību “Goda ģimene” 

/ "3+ Ģimenes karte", katram ģimenes loceklim virs pirmsskolas vecuma: 40,00 euro (cena ar 
PVN); 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

52.§ 

PAPILDU JAUTĀJUMS 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības 27.07.2023. lēmumā Nr.382 (protokols Nr.10, 

43.§) “Par komandējumu uz Japānu” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, kopīgā komiteja nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

53.§ 

INFORMATĪVS JAUTĀJUMS 
Darbinieku pieredzes apmaiņas projekts starp Hanzas pilsētu savienības pilsētām 

 
Ziņo: Toms Treimanis 
 
Izsakās: Andrejs Gluhovs 
 
Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 



54.§ 

INFORMATĪVS JAUTĀJUMS 
Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībai Ūdens ielā 23, Valmierā, Valmieras 

novadā 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Jānis Baiks, Edvīns Straume, Jānis Dainis, Vugars Ecmanis 
 
Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 
 
 

55.§ 

INFORMATĪVS JAUTĀJUMS  
Par tirdzniecības nojumi Zilākalna ciematā 

 
Ziņo: Dainis Skutelis 
 
Izsakās: Jānis Olmanis, Guna Ķibere, Vugars Ecmanis, Jānis Baiks, Edvīns Straume, Sandis 
Svarinskis, Kaspars Kļaviņš, Evija Nagle, Evija Voitkāne, Ivo Virsis 
 
Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 
 
 

56.§ 

INFORMATĪVS JAUTĀJUMS  
Par Valmieras novada Attīstības programmas 2022.-2028. gadam ikgadējo novērtējuma 

ziņojumu 

 
Ziņo: Inese Bērziņa 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 
 
 
Sēdi slēdz plkst.11.58 
 
 
Pielikumā: Sēdes dalībnieku saraksts uz 2 lappusēm. 
 
 
 
Sēdes vadītājs  Jānis Baiks 
 
 

 
 

Sēdes protokolētāja  Zane Dreija 
  



Pielikums 
Kopīgās komitejas sēdes 17.08.2023. 
protokolam Nr.2 

 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 
KOPĪGĀS KOMITEJAS SĒDES 

 
DALĪBNIEKU SARAKSTS  

 
2023.gada 17.augustā 

 
plkst. 9.00 

 

 
Klātienē 
 
Uzaicinātās personas: "Tožas 7", Kocēnu pag., Valmieras nov., un “Tožas 9” Kocēnu pag., 
Valmieras nov., nekustamo īpašumu daļu īpašnieki – no 1. līdz 8.jautājumam. 
 
Uzaicinātās personas pie informatīvā jautājuma “Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijas direktora 
amata kandidāta uzruna deputātiem”: Imants Vasmanis – direktora amata kandidāts 
Agita Zariņa-Stūre – LR Saeimas deputāte, iepriekšējā Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijas 
direktore 
 
Sēdē piedalās klātienē: 
Agnese Smalkā-France - Juriste - Kapitāla pārvaldības un uzņēmējdarbības atbalsta nodaļa 
Anda Grīviņa - Vecākā nekustamo īpašumu speciāliste zemes nomas jautājumos - Nekustamā 
īpašuma apsaimniekošanas pārvalde - Īpašuma un infrastruktūras apsaimniekošanas nodaļa 
Andris Pētermanis – Personāla nodaļas vadītājs - Pašvaldības Centrālā pārvalde 
Baiba Tūtina - Juridiskās nodaļas vadītāja vietniece - Pašvaldības Centrālā pārvalde 
Evija Nagle - Izpilddirektora vietniece/ Attīstības pārvaldes vadītāja 
Evija Stračinska - Vecākā nekustamo īpašumu speciāliste telpu nomas jautājumos - Nekustamā 
īpašuma apsaimniekošanas pārvalde - Īpašuma un infrastruktūras apsaimniekošanas nodaļa 
Evija Voitkāne - Izpilddirektore / Pašvaldības Centrālās pārvaldes vadītāja 
Gints Bērtiņš - Teritorijas plānotājs - Attīstības pārvalde - Teritorijas un pilsētplānošanas nodaļa 
Ģirts Dreija - Datortīklu un datorsistēmu administrators - Pašvaldības Centrālā pārvalde - 
Informācijas tehnoloģiju centrs 
Ieva Meldere - Vecākā īpašuma speciāliste - Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvalde - 
Īpašuma un infrastruktūras apsaimniekošanas nodaļa 
Ilvija Brence - Datu aizsardzības speciāliste - Audita un kvalitātes vadības nodaļa 
Ilze Beķere - Juriste - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Juridiskā nodaļa 
Inta Štefenberga - Finanšu un ekonomikas nodaļas vadītāja - Pašvaldības Centrālā pārvalde 
Iveta Pāže - Izglītības pārvaldes vadītāja 
Kristīne Melece - Zīmolvedības un sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja - Pašvaldības Centrālā 
pārvalde 
Lauma Melece - Teritorijas plānotāja - Attīstības pārvalde - Teritorijas un pilsētplānošanas nodaļa 
Linda Rumbeniece - Biroja administratore - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Dokumentu 
pārvaldības un klientu apkalpošanas centrs 
Olga Ozola - Vadītāja vietniece - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Personāla nodaļa 
Rita Pole - Grāmatvedības nodaļas vadītāja, Galvenā grāmatvede - Pašvaldības Centrālā pārvalde 
Sandis Svarinskis - Izpilddirektora vietnieks/ Kapitāla pārvaldības un uzņēmējdarbības atbalsta 
nodaļas vadītājs 
Toms Treimanis - Tūrisma pārvaldes vadītājs 
Zane Dreija - Biroja vadītāja - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Dokumentu pārvaldības un klientu 
apkalpošanas centrs 
Zane Ozoliņa - Sociālo lietu pārvaldes juriskonsulte - Sociālo lietu pārvalde 
 



 
 
Tiešsaistē: 
Aija Ose - Pakalpojumu vadītāja - Audita un kvalitātes vadības nodaļa 
Baiba Ločmele - Profesionālās un mūžizglītības speciāliste - Izglītības pārvalde 
Elīna Upīte - Komunikācijas un sabiedrisko attiecību speciāliste - Pašvaldības Centrālā pārvalde - 
Zīmolvedības un sabiedrisko attiecību nodaļa 
Gints Konošonoks - Juridiskās nodaļas vadītājs - Pašvaldības Centrālā pārvalde 
Gunita Jansone - Finanšu un ekonomikas nodaļas vadītājas vietniece - Pašvaldības Centrālā 
pārvalde 
Ieva Vērzemniece - Speciāliste profesionālās ievirzes un interešu izglītības jautājumos - Izglītības 
pārvalde 
Ilze Janīte - Finanšu analītiķe - Kapitāla pārvaldības un uzņēmējdarbības atbalsta nodaļa 
Indra Čākure - Audita un kvalitātes vadības nodaļas vadītāja, iekšējā auditore - Audita un kvalitātes 
vadības nodaļa 
Inese Karnāte - Budžeta ekonomiste - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Finanšu un ekonomikas 
nodaļa 
Inita Niedzviedze - Vecākā uzņēmējdarbības atbalsta speciāliste - Kapitāla pārvaldības un 
uzņēmējdarbības atbalsta nodaļa 
Ivo Virsis - Izpilddirektora vietnieks teritoriālo apvienību jautājumos / Rūjienas apvienības 
pārvaldes vadītājs 
Jānis Fūrmanis - Pārvaldes vadītājs - Brenguļu, Kauguru un Trikātas apvienības pārvalde 
Jānis Pētersons - Strenču apvienības pārvaldes vadītājs 
Jānis Zuments - Naukšēnu apvienības pārvaldes vadītājs 
Jānis Zvirbulis - Īpašuma un infrastruktūras apsaimniekošanas nodaļas vadītājs - Nekustamā 
īpašuma apsaimniekošanas pārvalde 
Jolanta Brūniņa - Būvvaldes vadītāja, arhitekte 
Laura Moča - Digitālās komunikācijas un mārketinga speciāliste - Pašvaldības Centrālā pārvalde - 
Zīmolvedības un sabiedrisko attiecību nodaļa  
Liene Pinne - Komunikācijas un sabiedrisko attiecību speciāliste - Pašvaldības Centrālā pārvalde - 
Zīmolvedības un sabiedrisko attiecību nodaļa 
Līga Šmukste - Vecākā budžeta ekonomiste - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Finanšu un 
ekonomikas nodaļa 
Līga Zvirbule - Dabas resursu pārvaldības nodaļas vadītāja - Nekustamā īpašuma 
apsaimniekošanas pārvalde 
Linda Vikse - Juriskonsulte - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Juridiskā nodaļa 
Mairita Lakstiņa - Juriste - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Personāla nodaļa 
Maruta Java - Finanšu analītiķe - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Finanšu un ekonomikas nodaļa 
Rihards Zalte - Sporta pārvaldes vadītājs 
Sabīne Gaile - Īpašuma apsaimniekošanas speciāliste - Rūjienas apvienības pārvalde 
Sintija Karlivāne - Vecākā budžeta ekonomiste - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Finanšu un 
ekonomikas nodaļa 
Valdis Kampuss - Mazsalacas apvienības pārvaldes vadītājs 
Vita Vīksna - Saimnieciskās nodaļas vadītāja - Strenču apvienības pārvalde 
Zane Bulmeistare - Zīmolvedības un sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja vietniece - Pašvaldības 
Centrālā pārvalde - Zīmolvedības un sabiedrisko attiecību nodaļa 
 


